UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM EM SAÚDE COLETIVA

COMISSÃO EXAMINADORA - ÁREA DE CONHECIMENTO: SAÚDE MENTAL

A Chefia do Departamento de Enfermagem em Saúde Coletiva – DESC no uso de suas atribuições

preconizadas pela Resolução CONSEPE 74/2013 e pelo Edital nº 32, de 30 de abril de 2024,

publicado no DOU nº 83, de 30 de abril de 2024 e retificado pelo Edital nº 40, publicado no DOU nº

94, em 16/05/2024, seção 3, pág. 72, divulga a Comissão Examinadora do Concurso Público de

Provas e Títulos para Professor do Magistério Superior para a Área de Saúde Mental, Regime de

trabalho: T-20, Classe A/Denominação Adjunto A.

MEMBROS TITULARES:

Profa. Dra. Jael Maria de Aquino – UPE  (Presidente da Comissão Examinadora)

Profa. Dra. Felicialle Pereira da Silva – UPE

Profa. Dra. Gigliola Marcos Bernardo de Lima – UFCG

MEMBROS SUPLENTES:

Profa. Dra. Gabriela Maria Cavalcanti Costa – UEPB

Profa. Dra. Débora Raquel Soares Guedes Trigueiro – FACENE

Prof. Dr. Anselmo Clemente - UFPB

João Pessoa, 02/08/2024